
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 8264/E3N         Decreto n. 203  

Brescia, 21 novembre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Darfo Boario Terme prot. n. 6473/E3N del 3/10/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 200 protocollo n. 7954/E3N del 15/11/24; 

Visto il verbale di valutazione protocollo n. 8212/E3N del 20 novembre 2024, con la quale la 

commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e successivamente 

individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-artistici e professionali 

rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di Arpa – CODI/01. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Arpa – CODI/01, per l’a.a. 

2024/2025 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, come indicato nella 

“Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Massimo Cotroneo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

Arpa – CODI/01 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Alquati Tatiana 27 IDONEO 

Colella Manuela Margherita 28 IDONEO 

Ghidotti Cristina 31 IDONEO 

Melis Beatrice 26 IDONEO 

Palazzo Sabrina 25 IDONEO 

Tirale Francesca 43 IDONEO INDIVIDUATO 

Virgilio Francesca 26 IDONEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

 

 

 

 

 

 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Alquxxx Tatixxx 7321 04/11/2024 

Bellantxxx Domenxxx 7358 04/11/2024 

Bexxx Caterxxx 7318 04/11/2024 

Bersxxx Valentxxx 6565 07/10/2024 

Cardxxx Francexxx 7351 04/11/2024 

Cerxxx Letixxx 7355 04/11/2024 

Chiarexxx Maxxx Cristxxx 7362 04/11/2024 

Colexxx Manuxxx Margherxxx 7324 04/11/2024 

De Fraxxx Antonexxx 7187 30/10/2024 

Erixxx Letixxx 7320 04/11/2024 

Fabxxx Alxxx 7319 04/11/2024 

Fioruxxx Maxxx Chixxx 7363 04/11/2024 

Ghidoxxx Cristxxx 7350 04/11/2024 

Gianoxxx Maxxx Gixxx 7352 04/11/2024 

Mancxxx Federxxx 7361 04/11/2024 

Mexxx Beatrxxx 7353 04/11/2024 

Nucxxx Biaxxx Maxxx 7364 04/11/2024 

Palaxxx Sabrxxx 7356 04/11/2024 

Palaxxx Simxxx 7357 04/11/2024 

Perantxxx Erxxx 7349 04/11/2024 

Piazxxx Irxxx 7323 04/11/2024 

Pixx Elexx 6798 14/10/2024 

Ruxxx Morgxxx 7365 04/11/2024 

Serxxx Dilexxx 7316 04/11/2024 

Stxxx Luxxx 7317 04/11/2024 

Tavaniexxx Toxxx 7315 04/11/2024 

Tirxxx Francexxx 7314 04/11/2024 

Vaxxx Veronxxx 7354 04/11/2024 

Vignxxx Virgixxx 7359 04/11/2024 

Vixxx Terxxx 7322 04/11/2024 

Virgixxx Francexxx 7360 04/11/2024 


